
Eesti Loomaaiasõprade Selts MTÜ üldkoosoleku protokoll  

 
Toimumisaeg: 16. juuni 2024, kell 15.00-16.30 
Koht:  Tallinna Loomaaia keskkonnahariduskeskus, Ehitajate tee 150  
Osalejad: 29 liiget, neist volitustega 1 
 
Koosoleku juhatajaks valiti Helen Neeve. 
Koosoleku protokollijaks valiti Kristi Vahtra-Allik. 
 
Päevakord:  
 

1. Eesti Loomaaiasõprade Selts MTÜ (ELSS) juhatuse ülevaade kohtumisest Tallinna Loomaaia 
uue direktoriga. 

2. ELSS juhatuse 2023. aasta tegevusaruanne. 
3. ELSS revisjonikomisjoni aruanne. 
4. ELSS 2023. aastaaruande kinnitamine. 
5. ELSS juhatuse ja revisjonikomisjoni valimine. 
6. Liikmemaksu arutelu ning 2024. ja 2025. aasta maksu suuruse kinnitamine. 
7. ELSS tulevikuplaanide arutelu. 

 
1. ELSS juhatuse ülevaade kohtumisest Tallinna Loomaaia uue direktoriga. 
 
Helen Neeve informeeris koosolekul osalejaid kohtumisest. 
30. mail said ELSS-i juhatus ja Kristi Vahtra-Allik kokku Tallinna Loomaaia direktori Kaupo Heinma`ga. 
Direktor väljendas soovi seltsiga koostööd taastada. Esialgu ilmselt veidi väiksemas mahus kui 
varasematel tegevusaastatel, minnes edasi samm-sammult. 
Kohtumisel arutati ELSS-i kontole kogunenud raha kasutamist Tallinna Loomaaia poolt. Seltsi arvel on 
loomaaia hüvanguks korjatud annetused ja vaderitoetused summas 240 000 eurot, mille osas 
loomaaed taotlust teinud pole. Vahepeal on sihtotstarbeliselt toetatud vaid loomaaia loodusharidust 
mõne tuhande euroga, selle võrra on summa vähenenud.  
Loomaaial on soov kasutada ELSS-i arvel olevat raha tiigrioru keskkonnarikastusvahendite 
soetamiseks ja ilmselt mõne ekspositsiooni projekti raames. Juttu oli näiteks elevantide aediku 
taguse osa külastajatele avamisest, koos takinide ekpositsiooniga. Võimlik on ka mõne muu 
ekspositsiooni osaline finantseerimine. Selles osas jätkatakse läbirääkimisi. 
Hetkel võtab loomaaed ELSS-i samasuguse vabatahtliku koostööpartnerina nagu teisi 
organisatsioone, kes vabatahtlikku tööd loomaaias tegemas käivad. Vaderitega tegelemist, mis 
varasemalt oli seltsi halduses, meilt enam ei oodata. Samas ei välistanud Kaupo Heinma seda, et 
tulevikus saaksime mõnes projektis kaasa lüüa ka annetuste kogujana, kuna ELSS on 
tulumaksusoodustusega MTÜ.  
 
 
2. ELSS juhatuse 2023. a. tegevusaruanne.  
 
Kuna ELSS-i tegevus on olnud peatunud, siis ei ole selts kogunud märkimisväärselt vahendeid. On 
mõned püsiannetajad, kes on teinud püsimaksekorralduse, raha on laekunud ka 
tulumaksutagastustest, mida inimesed eraisiku tulude deklareerimisel on otsustanud heategevuseks 
kanda. 
Kokku laekus annetusteks ja toetusteks 1182 eurot. Kõigi annetajate toetused on kajastatud 
maksuameti vastaval deklaratsioonil. 



Seltsi enda kulud on olnud 2023. aastal minimaalsed – põhiliselt kodulehe ülalpidamise ja telefoni 
eest. Neid kulusid on kaetud liikmemaksukontol olevatest vahenditest. Kokku läks tegevuskuludeks 
438 €. 
Loomaaia loodushariduse toetuseks kanti 2023. aastal Tallinna linnakantselei sihtotstarbelisele 
kontole 2050 €. 
 
Liikmemaksukonto jääk oli 31.12.2023 seisuga 31 975 eurot. Annetuste kontol oli 242 980 eurot. 
Täiendaval annetuskontol, kuhu kogusime Alaveski loomapargi ja Ukraina Feldman Ecoparki 
annetusi, oli  jääk 2092 eurot. 
Kokku oli 31.12.2023 seisuga ELSS-i kontodel rahalisi vahendeid 277 047 eurot. 
Liikmemaksusid 2023. aastal ELSS kogunud ei ole, seega pole ka üles võetud liikmete võlgnevusi 
2023. aasta seisuga. 
 
Põhitegevuse tulemiks kujunes -1247 €. 
 
 
3. ELSS revisjonikomisjoni aruanne 
 
Aruande esitas komisjoni liige Rita Mets. Aruanne on protokolli lisas. 
 
 
4. ELSS 2023. aastaaruande kinnitamine.  
 
Ettepanek: kinnitada üldkoosoleku poolt 2023. aasta majandusaruanne 
Poolt - 29, vastu - 0, erapooletuid - 0  
 
Otsus: Majandusaasta auruanne 2023. üldkoosoleku poolt kinnitatud. 
 
 
5. Uue juhatuse ja revisjonikomisjoni valimine 
 
Uue juhatuse liikmete valimine 
 
Valdeko Allik teatas oma soovist juhatusest tagasi astuda. Helen Neeve ja Tiit Sillam olid nõus 
juhatuses jätkama.  
 
Rita Mets tegi ettepaneku valida uueks juhatuse liikmeks Kristi Vahtra-Allik, kes andis kohapeal 
nõusoleku. Rohkem ettepanekuid juhatusse kandideerimiseks ei tulnud. 
 
Ettepanek: Kinnitada uus juhatus järgmises koosseisus: 
Helen Neeve 
Tiit Sillam 
Kristi Vahtra-Allik 
Poolt – 29, vastu – 0, erapooletuid – 0. 
 
Otsus: ELSS juhatuse liikmed on Helen Neeve, Tiit Sillam ja Kristi Vahtra-Allik 
 
Revisjonikomisjoni valimine 
 
Revisjonikomisjonis võib põhikirja kohaselt olla 1-3 liiget. Viimastel aastatel on komisjon olnud 
üheliikmeline. Rita Mets nõustus jätkama revisjonikomisjoni liikmena, teisi soovijaid ei olnud. 
 



Ettepanek: valida revisjonikomisjoni liikmeks tagasi Rita Mets. 
Poolt – 29, vastu – 0, erapooletuid – 0. 
 
Otsus: ELSS revisjonikomisjoni liikmeks kinnitada Rita Mets 
 

6. Liikmemaksu arutelu ning 2024. ja 2025. aasta maksu suuruse kinnitamine. 

Kuna 2023. aastal oli ELSS-i tegevus peatunud, siis ei tegeletud ka liikmemaksude kogumisega. Seoses 
tegevuse taaskäivitamisega vajab ELSS edaspidi vahendeid tegevuskulude katteks. 
 
Ettepanek 1: 
Liikmemaksumäär 20 eurot 
Soodusliikmemaks õpilastele, üliõpilastele ja pensionäridele 10 eurot 
Poolthääli - 5 
 
Ettepanek 2: 
Liikmemaksumäär 30 eurot 
Soodusliikmemaks õpilastele, üliõpilastele ja pensionäridele 15 eurot 
Poolthääli - 24 
 
Otsus: Kinnitada ELSS 2024. ja 2025. aasta liikmemaksu suuruseks 30 eurot, soodusmäär õpilastele,  
üliõpilastele ja pensionäridele on 15 eurot. 
 
 
7. ELSS tulevikuplaanide arutelu 
 
Liikmetelt tuli ettepanek korraldada ühisreis lähiriikide loomaaedadesse – näiteks Läti ja Leedu. 
Ekskursioon võiks olla septembris. Reisitoimkonda olid korraldajana nõus hakkama Rita Mets ja 
Andra Indrikson, kes teevad seda koostöös Kristi Vahtra-Allik´uga.  
 
Rita Mets tõstatas küsimuse seoses Alar Lõhmuse võlgnevusega ELSS-ile. Valdko Allik informeeris, et 
advokaadi kaudu on esitatud Lõhmusele nõudekiri tähtajaga 30. september 2024. Kui ta selleks ajaks 
pole oma võlgnevust summas 48 120 € täitnud, esitatakse hagiavaldus. Nõudekirja koostamise tasu 
on 200 €, tsiviilhagiavalduse sisseandmine maksab 1600 €, millele lisandub riigilõiv.  
Alar Lõhmuselt on 2023. aastal kätte saadud ka seltsi varasemad dokumendid ja pronksskulptuurid. 
 
Lisaks kerkis küsimus Triinu tare seisust. ELSS ostis kunagi seal tegutsenud toitlustajalt selle 5000 € 
eest vallasvarana ära. Üks võimalikest plaanidest oli kasutada hoonet seltsi kogunemiskohana. Täna 
ladustatakse Triinu tares seltsi vallasvara, ent hoone vajaks rahalisi vahendeid, et seda liikmetele 
kasutuskõlblikuks muuta. 
 
Seltsi liikmed avaladsid soovi, et kui loomaaed seda võimaldab, siis võiksime korraldada 
varahommikuse ekskursiooni. Kristi Vahtra-Allik lubas seda loomaaiaga läbi rääkida. 
 
 
 

Koosoleku juhataja:  Protokollija:  
Helen Neeve Kristi Vahtra-Allik 
/allkirjastatud digitaalselt/  /allkirjastatud digitaalselt/  

 
 


